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Lansering av e-handelsbutiken AUDIOVIDEO.se  
 
Lagom till årets julhandel öppnar elektronikkedjan AUDIO VIDEO 
näthandelsförsäljning.  Idag den tredje november är det premiär för näthandel på 
AUDIOVIDEO.se   
 
AUDIO VIDEO finns representerad i hela Sverige och är en av marknadens största och mest välkända 
hemelektronikkedjor. Det är tre år sedan AUDIO VIDEO påbörjade sitt strategiska förändringsarbete 
mot en starkare och tydligare kedjeprofilering och i profileringsarbetet har blickarna även vänts mot 
webben.  
 
Electra Gruppen äger varumärket AUDIO VIDEO och bistår med en stark inköpsorganisation samt med 
ett centrallager som förser kedjans 100 butiker med produkter. Med en sedan länge inarbetad 
organisation för lager, logistik och IT finns alla förutsättningar för att starta försäljning över nätet.  
- Tidpunkten är rätt då omprofileringen av samtliga fysiska butiker är genomförd med en tydlig AUDIO 
VIDEO profil, säger Johan Danielsson vd AUDIO VIDEO. 
 
- Vi ser den starka inköpsorganisationen tillsammans med våra handlares produktkunskaper som våra 
allra främsta resurser. Vår ambition är att driva en hemelektronikkedja med branschens bästa service 
och tjänsteutbud. Vi erbjuder en plats där det är både roligare och enklare att handla digitala prylar till 
hemmet. Precis den känslan vill vi implementera på vår nya webbplats AUDIOVIDEO.se säger AUDIO 
VIDEOs vd Johan Danielsson. 
 
AUDIOVIDEO.se ska inte enbart ses som en nätbutik, utan är även en plats där kunden har möjlighet 
att få lika mycket hjälp online som i sin lokala AUDIOVIDEO butik när det kommer till att söka 
information, reda ut tekniska begrepp och lära sig mer om företagets service och tjänster.   
 
Electra Gruppen har en mycket gedigen erfarenhet av utveckling av webbhandelslösningar och 
hantering av konsumentleveranser inom verksamheten i Express Logistics. Vi är övertygade om att 
kombinationen av en effektiv näthandel och ett stort antal fysiska butiker som ger kunden service, 
support och trygghet är ett mycket starkt koncept, säger Anders Dahlström vd Electra Gruppen.   
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Anders Dahlström, VD och koncernchef för Electra Gruppen, telefon 0480-584 77, mobil 070-67 584 77. 
 
 

 
 
Electra Gruppen driver butikskedjor för hemelektronik- och telekomprodukter. Electra Gruppen äger kedjornas 
namn och koncept, medan butikerna ägs av lokala entreprenörer. Electra Gruppen sköter marknadsföring, 
varuförsörjning, IT och konceptutveckling. Via Express Logistics utför Electra Gruppen tredjepartslogistik med 
avancerat IT-stöd.  
 
Electra Gruppen grundades 1949 av Gunnar Lissinger som ett handelsföretag inom radiohandeln. Företaget har 
sitt huvudkontor och huvuddelen av sin verksamhet i Kalmar. Electra Gruppen har cirka 90 anställda och omsatte 
2007 1,3 miljarder kronor. Sedan 2006 är bolagets aktie (ELEC) noterat på Stockholmsbörsens lista OMX First 
North med Erik Penser Bankaktiebolag som Certified Adviser. 


